СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой сессии
от 13 марта 2015  года                                                                               № 2
с. Верх-Ирмень

О назначении публичных слушаний

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Верх-Ирменский сельсовет,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год.
2.Провести публичные слушания 10 апреля 2015 года в 15 часов в здание  администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:
0. Федорова Ольга Викторовна – заместитель главы администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  - руководитель рабочей группы;
0. Пешкова Мария Ивановна – специалист администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области - секретарь рабочей группы;
0. Руднев Михаил Борисович - председатель планово-бюджетной комиссии, постоянно действующей при Совете депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области четвертого созыва;
0. Таран Николай Григорьевич – член  планово-бюджетной комиссии, постоянно действующей при Совете депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области четвертого созыва.
4.Возложить ответственность за организацию и проведение публичных слушаний на заместителя главы администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Федорову Ольгу Викторовну.

5.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления, газете - «Ирменская газета» и на официальном сайте администрации Верх-Ирменского сельсовета в сети интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Совета депутатов
Верх-Ирменского сельсовета                                                 Л.И. Галева